[image: image1.png]

Приложение № 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.03.2011

                                                   № 26
ст-ца Передовая

О мерах по повышению эффективности работы муниципальных

служащих исполнительных органов муниципального образования

Передовское сельское поселение Отрадненского района

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 15 марта 2011 года № 296 «О мерах по повышению эффективности работы муниципальных служащих исполнительных органов муниципального образования Отрадненский район» и в целях эффективности работы муниципальных служащих исполнительных органов Передовского сельского поселения Отрадненского района,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План сокращения численности работников администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района в 2011-2013 годах  (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных для этого местах без приложения к нему.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района
                                               Е.Г. Федорова

Проект подготовлен и внесен:

Юрист администрации

Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                     В.В. Цукурова

Проект согласован:

	Начальник общего отдела  администрации

Передовского сельского поселения

	Т.Н. Шурупова

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Передовского сельского поселения

Отрадненского района

от 31.03.2011   № 26

План

сокращения численности работников администрации Передовского

сельского поселения Отрадненского района

2011 год – сокращения нет

2012 год – сокращения нет

2013 год:

 – 0,5 ставки (кассир)

 – 0,5 ставки (специалист по социальным вопросам)

 – 1,0 ставки (специалист по налогам).

Юрист администрации

Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      В.В. Цукурова